
НОВОАЛИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 15 января 2018 года                                                                          №  6 

 

 

 

 
«Об утверждении плана мероприятий по борьбе с преступностью на территории 

Новоалимовского сельского поселения на 2018год» 

 

   В целях дальнейшего укрепления правопорядка в Новоалимовском сельском поселении, 

защиты жизни, здоровья и имущественных прав граждан, государственной и 

общественной безопасности,  

постановляю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по борьбе с преступностью на территории 

Новоалимовского сельского поселения на 2018год согласно приложению №1. 

2. Обнародовать данное Постановление в специальных информационных стендах и 

разместить в официальном сайте Новоалимовского сельского поселения по адресу: 

http://aktanysh.tatar.ru/rus/aktanysh/poselenia.htm. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Новоалимовского  сельского 

Исполнительного комитета                                                            А.Х.Ахметгалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению руководителя  

Новоалимовского           сельского 

Исполнительного комитета 

от 15.01.2018 года №6 

ПЛАН 

мероприятий по борьбе с преступностью на территории 

Новоалимовского сельского поселения на 2018 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование мероприятия Сроки 

исполнения 

Ответственные исполнители 

1 Проведение анализа по 

бесхозным объектам, жилым 

домам с принятием конкретных 

мер по обеспечению их 

сохранности 

постоянно Исполком 

Участковый 

оперуполномоченный полиции  

2 Организация выявления и учета 

неработающих и не 

обучающихся подростков, 

систематически пропускающих 

занятия без уважительных 

причин для организации 

профилактических мероприятий 

постоянно Преподаватели НОШ 

Исполком 

Участковый 

оперуполномоченный полиции 

3 Проведение в пределах 

компетенции изучения условий 

проживания одиноких граждан, 

в целях принятия мер по 

повышению уровня 

безопасности их 

жизнедеятельности 

постоянно Исполком 

Фельдшеры ФАП 

Участковый 

оперуполномоченный полиции 

4 Проведение анализа причин 

способствующих совершению 

правонарушений среди 

несовершеннолетних 

постоянно Исполком 

Преподаватели НОШ 

Участковый 

оперуполномоченный полиции 

5 Организация учета приезжих 

детей в гости на каникулы 

май-август Исполком 

Заведующие сельскими клубами 

Преподаватели НОШ 

6 Контроль над бывшими 

осужденными 

постоянно Испоком 

Участковый 

оперуполномоченный полиции  

7 Ведение учета 

злоупотребителей 

алкогольными напитками 

постоянно Исполком 

Фельдшеры  

Участковый 

оперуполномоченный полиции  

8 Профилактические беседы, 

выезды на дом, рейды 

 

постоянно Исполком 

Фельдшеры 

Преподаватели 

Участковый 

оперуполномоченный полиции 

Зав.сельскими клубами 

 


